平成２１年 ３ 月１６日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 菅原 昭

（コード番号 ７４３８ 東証・大証第２部）

問合せ先 取締役管理本部長 安藤 朋也
（Tel（06）6582－8441）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

下記の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

異 動 の 内 容（ 平成２１年 ４ 月 １ 日付 ）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

取締役西日本営業部長

兼大阪支店長

山 田  清

（ やまだ きよし ）

取締役西日本営業本部長

兼広島支店長

執行役員営業本部付

営業部長

佐々木 敬次

（ ささき けいじ ）
執行役員大阪支店長

新規事業中京支店長

（注）

石 橋 康 司

（ いしばし やすし ）
新規事業中京営業所長

広 島 支 店 長
加 藤 昌 彦

（ かとう まさひこ ）
松 本 営 業 所 長

松 本 営 業 所 長
竹 島 義 直

（ たけしま よしなお ）

松 本 営 業 所

係 長

（注）平成２１年４月１日付で新規事業中京営業所は、支店に昇格いたします。

以 上

※投函場所 ： 兜倶楽部、大証記者クラブ